山 东 省 卫 生 厅

鲁卫药政字[2013]1号
关于允许级基层医疗卫生机构

配备使用人感染H7N9禽流感防治药品

奥司他韦的紧急通知
各市卫生局，山东省药品集中采购服务中心：
为配合做好我省人感染H7N9禽流感防控工作，确保基层医疗卫生机构能够配备使用相关救治药品，经研究，在人感染H7N9流感防控期间，作为应急救治用药，允许乡镇卫生院和城市社区卫生服务机构配备使用国家卫计委发布的《人感染H7N9禽流感诊疗方案（2013年第2版）》推荐用药奥司他韦，并通过山东省药品集中采购服务平台进行省级集中采购。

药品采购具体事宜，请与山东省药品集中采购服务中心联系。联系人：唐月婷，联系电话：0531-67873125。

山东省卫生厅

2013年4月24日